pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 447) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2023 roku w Regionalnej 
Placówce Opiekuńczo - Terapeutycznej w Kazimierzy Wielkiej w wysokości: 9 084,82 zł (słownie: dziewięć 
tysięcy osiemdziesiąt cztery zł 82/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało ogłoszone. 

Marszałek Województwa 
Świętokrzyskiego